

Årsredovisning för
Bostadsmäklarna i Ale AB

559283-8527

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Kjellberg
Styrelseledamot

2024-05-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bostadsmäklarna i Ale AB, 559283-8527, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Ale kommun registrerades år 2020 och bedriver sedan dess fastighetsförmedling. Företaget är dotterbolag till Henrik Kjellberg Trading AB, 556911-0934, med säte i Ale kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året präglades av fortsatt ränteoro, inflation och andra omvärldsfaktorer som skapade längre försäljningstider för bostäder. Detta medförde att omsättningen sjönk i förhållande till året innan. Utöver detta så slutade även en mäklare under året.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	4 163 207	5 695 616	1 190 368
Resultat efter finansiella poster	437 372	190 768	92 533
Soliditet %	6,7	14,9	27,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	459	146 780
Balanseras i ny räkning		146 780	-146 780
Utdelning		-147 000	
Årets resultat			28 935
Belopp vid årets utgång	25 000	239	28 935

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	239
Årets resultat	28 935
Summa	29 174
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	29 174
Summa	29 174

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 163 207	5 695 616
Övriga rörelseintäkter		57 374	41 675
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 220 581	5 737 291
Rörelsekostnader			
Inhyrda tjänster		-1 833 024	-2 650 998
Övriga externa kostnader		-807 307	-1 304 032
Personalkostnader	2	-1 145 289	-1 591 481
Summa rörelsekostnader		-3 785 620	-5 546 511
Rörelseresultat		434 961	190 780
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 477	38
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66	-50
Summa finansiella poster		2 411	-12
Resultat efter finansiella poster		437 372	190 768
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-400 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-400 000	0
Resultat före skatt		37 372	190 768
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 437	-43 987
Årets resultat		28 935	146 781

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		161 838	13 250
Övriga fordringar		91 438	144 529
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 946	68 927
Summa kortfristiga fordringar		287 222	226 706
Kassa och bank			
Kassa och bank		519 363	926 688
Summa kassa och bank		519 363	926 688
Summa omsättningstillgångar		806 585	1 153 394
SUMMA TILLGÅNGAR		806 585	1 153 394

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		239	459
Årets resultat		28 935	146 780
Summa fritt eget kapital		29 174	147 239
Summa eget kapital		54 174	172 239
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		400 000	0
Summa långfristiga skulder		400 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		164 717	404 376
Övriga skulder		121 916	434 915
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 778	141 864
Summa kortfristiga skulder		352 411	981 155
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		806 585	1 153 394

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Underskrifter

Ale

Henrik Kjellberg

2024-05-31

Henrik Kjellberg
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-31

Oscar Bengtsson

Oscar Bengtsson
Auktoriserad revisor
